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Güne Başlamadan Bilinmesi Gerekenler 

ABD’de piyasa beklentilerinin altında kalan enflasyon verileri ardından haftanın son işlem gününde 
küresel piyasalarda risk iştahı pozitif seyrediyor. Bu sabah Asya piyasalarında alıcılı seyirler takip 
ediliyor. ABD’de spot endeksler dün günü güçlü bir şekilde tamamladı. Dow Jones %3,70, S&P500 
%5,54 ve Nasdaq %7,35 değer kazandı. Bu sabah vadeli endeksleri hafif alıcılı seyrediyor. Avrupa 
vadelilerinde de pozitif bir görünüm takip ediyoruz.  
 
Dün ABD’de açıklanan verilere göre ekim ayında TÜFE aylık bazda %0,6 olan piyasa beklentilerinin 
altında %0,4 artarken, yıllık bazda artış hızı %8,2’den %7,7’ye gerileyerek 2022 yılı Ocak ayından bu 
yana en düşük seviyeye indi. Aynı dönemde çekirdek TÜFE ise aylık bazda piyasa beklentilerinin 
altında %0,3 artarken, yıllık bazda artış hızı %6,6’dan %6,3’e geriledi. TÜFE’nin alt grupları 
incelendiğinde enerjinin aylık bazda son 3 aydır kaydettiği düşüşün ardından %1,8 arttığı, gıdanın ise 
bir önceki ayın altında %0,6 yükseldiği görüldü. Çekirdek tarafta ise temel mallar grubunun aylık bazda 
%0,4 gerilediği, enerji hariç hizmetler kaleminin ise %0,5 yükseldiği görüldü. Temel mal enflasyonu 
Fed’in geçici olduğunu kabul ettiği bir tablo ve burada yaşanan yavaşlama piyasalarda Fed’in faiz 
artırımlarında yavaşlayabileceği beklentilerini güçlendirdi. Fakat bu tablonun aksine yıllık bazda 
hizmet enflasyonundaki yüksek seviyelerin devam ediyor olmasından ötürü yalnızca bir aya ait verinin 
bu beklentiler açısından yeterli olmayacağını düşünüyoruz. Veri ardından ABD 10 yıllık tahvil faizi 
%4,00 seviyesi altına gerilerken, dolar endeksi 109,00 seviyesinin altına çekildi. Avrupa’da ise dün 
önemli bir veri gündemi takip edilmedi. ECB üyelerinden Vasle ve Schnabel’in açıklamaları öne 
çıkarken, üyeler enflasyonun genele yayılmış bir hal aldığını ve bu noktada faiz artışlarına hala ihtiyaç 
olduğunu ifade ettiler. EURUSD ABD’de açıklanan enflasyon verisi ardından 1,0100 seviyesini aştı ve 
paritenin bu sabah 1,0200 çevresinde hareket ettiği görülüyor. GBPUSD paritesi ise 1,1700 çevresinde 
hareket ediyor. Bugün İngiltere’de sanayi üretimi ve bu yılın 3. çeyrek dönemi GSYH verileri ve 
Almanya’da ekim ayı final TÜFE verileri takip edilecek. ABD’de ise Michigan tüketici güven endeksi ve 
Michigan Üniversitesi 1 yıl ve uzun vadeli enflasyon beklentileri açıklanacak.  
 
Yurt içinde dün TÜİK’in açıkladığı verilere göre, eylül ayında işsiz sayısı 120 bin kişilik artışla 3 milyon 
482 bin kişi olurken, işsizlik oranı 0,3 puan artışla %10,1 seviyesine geldi. Aynı dönemde istihdam oranı 
bir önceki aya göre 0,1 puan azalarak %47,6’ya gerilerken, mevsimsellikten arındırılmış iş gücüne 
katılım oranı ise değişim göstermeyerek %52,9 seviyesinde gerçekleşti. BIST100 endeksi dün günü 
%2,43 değer kazancıyla 4.467 seviyesinden tamamlarken, endekste işlem hacmi 105,5 milyar TL oldu. 
Bu sabah Dolar/TL 18,51 çevresinde seyrediyor. 5 yıllık CDS primi ise 563,8 seviyesinde bulunuyor. 
Bugün yurt içinde eylül ayı ödemeler dengesi istatistikleri ile birlikte, sanayi üretimi ve perakende satış 
endeksi verileri takip edilecek.   
 
ABD’de beklentilerin altında gelen ekim ayına ilişkin enflasyon verileri sonrasında kıymetli metaller 
yükselişe geçti. Bu sabah ons altın 1.751$, ons gümüş ise 21,63$ seviyelerinde işlem görüyor. Brent 
petrol bu sabah 93,9$ seviyelerinde hareket ederken, Bitcoin ise 17.000$ çevresinde bulunuyor. 
 

Günün Teknik Seviyeleri 
 
 EURUSD, aşağı yönde 1,0110 - 0,9850 destekleri öne çıkıyor. Yukarı yönde 1,0275 – 1,0365 

dirençleri önem taşıyor. 
 

 Ons altın, yukarıda 1.784$ ve 1.805$ dirençlerini takip ediyoruz. Aşağı yönde 1.727$ ve 1.680$ 
destekleri öne çıkıyor.   
 

 Gümüş, yukarıda 22,10$ ve 23,00$ dirençleri takip edilebilir. Aşağı yönde ise 21,00$ - 19,70$ 
desteklerini takip ediyoruz. 
 

 Dolar/TL, yukarı yönde 18,7373 direnci takip edilebilir. Aşağı yönde ise MOST indikatörü 18,2419 
seviyesine işaret ediyor. 

 

 BIST100, aşağı yönde 4.100 - 3.800 destekleri takip edilebilir. Yukarı yönde ise 4.590 – 4.700 
dirençleri öne çıkıyor. 

 
 GBPUSD, yukarı yönde 1,1740 – 1,1880 dirençleri takip edilebilir. Aşağı yönde ise 1,1500 - 1,1345 

destekleri öne çıkıyor.
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* Bu raporda yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım danışmanlığı hizmeti, yetkili kuruluşlar tarafından kişilerin risk ve getiri 
tercihleri dikkate alınarak kişiye özel sunulmaktadır. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler ise genel niteliktedir. Bu tavsiyeler mali durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize uygun 
olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanılarak yatırım kararı verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir. 
 
 

Piyasalarda Öne Çıkan Haberler 
 
Türkiye 

 TCMB'nin açıkladığı haftalık menkul kıymet istatistiklerine göre; 4 Kasım ile biten haftada yurt dışında yerleşikler hisse senetlerine 38,1 milyon dolar giriş 

yaparken, DİBS'ten ise net 5,6 milyon dolar çıkış gerçekleştirdi. DİBS'teki çıkışların 8,2 milyon doları kesin alım işleminden kaynaklandı. Şirket borçlanma 

senetlerinde ise 5,7 milyon dolar giriş görüldü. Böylece 4 Kasım haftasında toplam net giriş 38,2 milyon dolar oldu.  

 TCMB verilerine göre 4 Kasım haftasında yurt içinde yerleşik gerçek kişilerin döviz mevduatı 1,2 milyar dolar azalarak 125,6 milyar dolara gerilerken, tüzel 

kişilerin döviz mevduatı ise 784,2 milyon dolar artarak 86,7 milyar dolar seviyesine yükseldi. Toplamda yurt içi yerleşiklerin döviz mevduatı 445,9 milyon 

dolar azalarak 212,3 milyar dolar oldu. 

 Merkez Bankası'nın toplam rezervleri 4 Kasım ile biten haftada 498 milyon dolar azalarak 113,7 milyar dolar seviyesine geriledi. Rezervler içinde; altın 

rezervleri 870 milyon dolar azalarak 38,5 milyar dolar seviyesine gelirken, brüt döviz rezervleri 372 milyon dolar artarak 75,2 milyar dolara yükseldi. 

 BDDK tarafından açıklanan verilere göre 4 Kasım ile biten haftada bankacılık sektörünün kredi hacmi yıllık bazda %67,57 artış gösterdi. 

 BDDK’nın haftalık verilerine göre KKM hesapları 4 Kasım haftasında bir önceki haftaya göre 10,6 milyar TL artış ile 1.473 milyar TL'ye ulaştı. (Dolar karşılığı 

79,4 milyar $) 

 TCMB haftalık verilerine göre 4 Ekim haftasında banka kartı ve kredi kartı toplam harcamaları 28 Ekim haftasına kıyasla %2,69 artarak 86,6 milyar TL 

olurken, geçtiğimiz yılın aynı haftasına kıyasla %120,7 arttı. Toplam harcamaların 4 haftalık ortalamasının yıllık artışı %124,5 seviyesine geriledi. 

 TCMB’nin günlük elektrik tüketim verilerine göre hesaplanan 1 haftalık ortalama elektrik tüketimi ise 6 Kasım itibarıyla yıllık bazda %5,3 azaldı. 

 Basında Rusya Dışişleri Bakanlığının G-20 zirvesinde, Türkiye ile doğalgaz alanındaki iş birliğini arttırmak dahil olmak üzere birçok yeni atılımı duyuracağı 

bilgisi yer aldı. 

 Hazine ve Maliye Bakanı Nebati, enflasyonla mücadele kapsamında bu yıl 276,8 milyar liralık vergi gelirinden vazgeçtiklerini belirtti. Nebati "Otomobilde 

ötv indirimi yok. Matrah düzenlemesine ilişkin çalışma var" dedi. 

 2022 Ağustos ayında işsiz sayısı 15 ve daha yukarı yaştaki kişilerde bir önceki aya göre 100 bin kişi azalarak 3 milyon 312 bin kişi olurken, işsizlik oranı ise 

0,4 puanlık azalış ile %9,6 seviyesinde gerçekleşti.  2021 Ağustos ayında işsizlik oranı %12,1 seviyesinde bulunuyordu. Ağustos ayında mevsimsellikten 

arındırılmış istihdam oranı bir önceki aya göre 0,5 puan artarak %47,9 oldu. Mevsimsellikten arındırılmış iş gücüne katılım oranı ise 0,4 puan artarak 

%53,0 seviyesinde gerçekleşti. 

 Morgan Stanley ekonomistleri Türkiye ziyareti sonrası paylaştığı bir notta politika patikasının görünürlüğündeki sorunlar nedeniyle seçim sonrasında 

makro dengesizliklerin azalma ihtimalinin 'sınırlı' olduğunu belirtti. Ayrıca notta "Döviz akışına bakılırsa seçime kadar sürecin üstesinden gelinecek. Ancak 

seçim sonrasında makro dengesizlikleri gidermek konusunda politika patikası sınırlı görünüyor." değerlendirmesine yer verildi. 

 Çalışma ve Sosyal Güvenlik Bakanlığı, kamuoyunda "EYT" olarak bilinen emeklilikte yaşa takılanların durumuyla ilgili, "Bakanlığımız sürdürdüğü 

görüşmeleri tamamladıktan sonra çalışmaya nihai halini verip TBMM'ye sunacak ve uygulama takvimi, TBMM tarafından belirlenecektir." bilgisini 

paylaştı. 

 

Avrupa   

 ECB üyelerinden Vasle, enflasyonun giderek daha geniş temelli olduğunu ifade ederken, yeni faiz artışlarına hala ihtiyaç olduğunu ve nötr faiz seviyesinin 

ötesine geçilmesi gerektiğini dile getirdi. Vasle, gelecek yıl sıkılaşma politikasına başlamanın uygun olduğunu değerlendirdi.   

 ECB üyelerinden Schnabel, mevcut yüksek enflasyonun, enflasyon beklentilerini besleyebileceğini ve enflasyon beklentilerinin hala geniş ölçüde çıpalı 

olduğunu belirtti. Schnabel, temel enflasyonun daha katı olma eğiliminin olabileceğini aktarırken, yüksek enflasyonun kalıcılık risklerinin daha da arttığını 

ifade etti. Üye, para politikasının duraklatılması için zamanın olmadığını ve faizlerin kısıtlayıcı bir alana yükseltilmeye ihtiyaç olduğunu değerlendirdi. 

Derin bir resesyonun işsizlikte keskin bir artışla enflasyonun düşürülebileceğini değerlendiren Schnabel, bunun şu anda muhtemel olmadığını ve eğer 

resesyon varsa bile bunun derin ve uzun süreli olmasının pek olası olmadığını dile getirdi. 

 İngiltere Merkez Bankası, piyasa kargaşasını bastırmak için geçen ay satın aldığı 19 milyar sterlinlik (22 milyar dolar) uzun vadeli ve endeks bağlantılı 

tahvillerin bir kısmını 29 Kasım'dan itibaren piyasaya geri satmaya başlayacağını açıkladı. BoE, planın talebe dayalı bir yaklaşım olduğunu belirtti. 

 

ABD 

 ABD’de tüketici fiyat endeksi ekim ayında aylık bazda %0,6 olan piyasa beklentilerinin altında %0,4 artış kaydederken, yıllık artış hızı %8,2’den %7,7’ye 

geriledi. Yıllık bazda TÜFE, 2022 yılı Ocak ayından bu yana en düşük artışı kaydetti. Çekirdek TÜFE ekim ayında aylık bazda %0,5 olan piyasa beklentilerinin 

altında %0,3 artış gösterirken, yıllık bazda artış hızı %6,6’dan %6,3’e geriledi.   

 ABD’de ekim ayında ortalama saatlik reel ücretler aylık bazda %0,1, yıllık bazda ise %2,8 düşüş kaydetti. 

 Haftalık verilere göre işsizlik maaşı başvuruları 5 Kasım haftasında 218 binden 225 bine yükseldi. 4 haftalık ortalama işsizlik maaşı başvuruları ise 250 

düşüşle 218.750 oldu. 

 Philadelphia Fed Başkanı Harker, 75 baz puanlık faiz artışlarının hala önemli olduğunu ifade ederken, Fed’in ılımlı faiz artış süreci için enflasyonda sürekli 

düşüşe ihtiyaç olduğunu belirtti. Harker, ekonomik faaliyetlerde ılımlaşma işaretlerinin görüldüğünü ve istihdam piyasasının hala sıcak olduğunu 

aktarırken, gelecek yıl işsizlik oranının %4,5 seviyesine yükselebileceğini tahmin ettiğini dile getirdi.   
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 Cleveland Fed Başkanı Mester, enflasyonun düşmesine dair bazı yeni umut verici işaretler olsa da, Fed’in karşı karşıya olduğu ana riskin, çok yüksek fiyat 

baskılarını dizginleyecek kadar agresif davranmaması olduğunu söyledi. 

 Kansas City Fed Başkanı George, Fed’in faiz oranı artışlarının daha yavaş bir hızda yapılmasına verdiği desteği yineleyerek, merkez bankasının borçlanma 

maliyetlerindeki artışların ekonomiyi nasıl etkilediğini yargılamasına izin veren "daha ölçülü" bir yaklaşım çağrısında bulundu. 

 San Francisco Fed Başkanı Daly, Fed'in faiz artırımlarının hızını yavaşlatmanın zamanının geldiğini düşündüğünü, ancak faiz oranlarını yeterli ölçüde 

yükseltmemektense biraz fazla artırmayı tercih edeceğini söyledi. 

 ABD Başkanı Biden, enflasyonu normal seviyelere döndürmenin zaman alacağını belirterek, enflasyonu düşürme konusunda ilerleme kaydettiklerini 

bildirdi. Başkan Biden, "Dünkü enflasyon raporunun, ekonomik büyüme ve istihdam yaratma konusunda kaydettiğimiz tüm ilerlemelerden vazgeçmeden, 

enflasyonu düşürme konusunda ilerleme kaydettiğimizi gösteriyor." ifadesini kullandı. 

 Goldman Sachs CEO'su Solomon, ABD'de dün açıklanan ekim ayı enflasyon rakamlarının Fed'in para politikasını sıkılaştırmasının etkilerinin görülmeye 

başladığına yönelik pozitif bir işaret olduğunu söyledi.  

 

Asya  

 Çin'in aralık itibarıyla Afganistan dahil 10 ülkeden gelen ürünlerin %98'ine sıfır gümrük tarifesi uygulayacağı bildirildi. 

 

Dünyadan 

 Meksika Merkez Bankası, politika faiz oranını 4. kez 75 baz puan artırarak %10,00'a yükseltti. Banka, "Bir sonraki toplantılarında, kurulun geçerli koşullara 

dayalı olarak referans oranındaki yukarı yönlü ayarlamaların büyüklüğünü değerlendireceğini" bildirdi. 

 Peru Merkez Bankası, gösterge faiz oranını 25 baz puan artırarak %7,25'e yükseltti. 

 

Kripto paralar 

 JP Morgan stratejistleri kripto piyasalarında yaşanan teminat tamamlama sürecinin haftalar sürebileceğini ve Bitcoin'de taban seviyesinin 13 bin dolar 

olabileceğini belirtti. 

 Kripto para borsası Robinhood'un CEO'su Vlad Tenev, yaşanan son çalkantıya rağmen kripto paralara son 2 günde en büyük para girişin yaşandığını 

belirtti. 

 


